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23-26 април 2020, Охрид
Хотел Метропол ****   /   Хотел Белви ****
	Тип на соба:
	Полупансион
	Полнпансион

	Двокреветна соба
	37 €
	42 €

	Еднокреветна соба
	47 €
	52 €


* Цените се по лице , за една ноќ
Хотел Турист ***
	Сместување:
	Полупансион
	Полнпансион

	Двокреветна соба
	27 €
	32 €

	Еднокреветна соба
	37 €
	42 €


* Цените се по лице , за една ноќ
ФОРМУЛАР ЗА ХОТЕЛСКА РЕЗЕРВАЦИЈА:
	Хотел:
	
	Датум на престој (од-до): 

	Вид соба/и:
	

	Име на гости/н:
	

	Организација/Фирма и Контакт Тел./ Е-пошта:
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Начин на плаќање:
1) Жирално, про-фактура пред настанот.

2) кредитна картичка на нашата “online shop” 
3) на Рецепција: во готово или картичка

Ве молиме испратете го пополнетиот формулар за резервација до 01.Април.2020г  на: 
Служба за Резервации во Хотели Метропол Охрид
sales@metropol-ohrid.com.mk
тел: +389 46 203 001
факс: +389 46 277 212
Резевацијата е валидна само со потврда од страна на хотелот.  

